
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格 入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争入札 林道腰掛線維持工事
上野原市
西原

平成22年7月30日 橋本土建工業㈱ 1,500,000 円 1,570,000 円
石井建設㈱、橋本土建工業㈱
㈱青木組土木、青木建設工業㈱
㈱高橋建設、市川リース㈱

工事 指名競争入札 市道八米鏡渡橋線道路改良工事
上野原市
上野原

平成22年11月10日 弦桐建設 9,200,000 円 9,520,000 円
㈱青木組土木、弦桐建設
㈲山口建設、石井建設㈱
市川リース㈱、㈱池田組

修繕 指名競争入札 コモアしおつ汚水枡補修修繕その１
上野原市
コモアしおつ

平成22年9月30日 ㈲協栄電気 2,657,000 円 2,820,000 円
氏家工業㈱、㈱ｵｶﾀﾞ管工
㈲協栄電気、㈲高井設備
山梨設備工業

委託 指名競争入札 上野原市ごみ処理施設検査業務
上野原市
上野原

平成23年3月31日
㈱環境計量ｾﾝﾀｰ
山梨検査所 1,560,000 円 1,800,000 円

㈱環境管理ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
㈱環境管理ｾﾝﾀｰ山梨事務所
㈱環境計量ｾﾝﾀｰ山梨検査所
甲府ﾀｶﾔﾏ環境計量㈱
㈱山梨県環境科学検査ｾﾝﾀｰ

委託 指名競争入札 し尿処理施設清掃点検業務
上野原市
上野原

平成23年3月31日 ㈱山梨環境サービス 700,000 円 1,140,000 円
㈱クリーンライフ
㈱山梨環境サービス
㈱山梨施設管理

委託 指名競争入札 ごみ処理施設清掃点検業務
上野原市
上野原

平成23年3月31日 ㈱山梨環境サービス 390,000 円 870,000 円
㈱クリーンライフ
㈱山梨環境サービス
㈱山梨施設管理

委託 指名競争入札 浄化槽設置現況調査業務 上野原市 平成22年12月20日 ― 不調 ― ―

委託 指名競争入札 消防団詰所建築設計・監理業務
上野原市
西原

平成22年12月25日 ㈱山形一級建築士事務所 856,000 円 857,100 円

綜合建築設計事務所
堂本建築計画工房
中村建築文化研究所
不二設計一級建築士事務所
㈱山形一級建築士事務所

金額については、消費税は含まれていません。

平成２２年５月２８日執行入札結果


